

Årsredovisning för

Stant AB

556882-5458

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stant AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Halmstad, 2025-06-24


Hazim Al-Seadi
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stant AB, 556882-5458, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Halmstad registrerades år 2012 och bedrev restaurangverksamhet riktad till allmänheten i hyrd lokal fram till år 2023. Under år 2016 införskaffades en bärgningsbil och företaget bedriver därmed bärgningsverksamhet riktad till allmänheten men också till företag som bilverkstäder och liknande. Godkännande av transportverksamhet har erhållits av Transportstyrelsen. Till bärgningsverksamheten hör 100% av omsättningen från och med år 2024.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	192 865	353 953	675 032	868 347
Resultat efter finansiella poster	-68 512	221 463	-68 765	-89 936
Soliditet, %	83	80	60	62

Nettoomsättningen minskade med ca 45,51% jmf fg år, pga försäljning av restaurangverksamheten fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
500 Aktier			
Vid årets början	50 000		463 414
Årets resultat			-68 512
Vid årets slut	50 000		394 902

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 394 902, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	463 414
årets resultat	-68 512
Totalt	394 902
disponeras för	
balanseras i ny räkning	394 902
Summa	394 902

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		192 865	353 953
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-37 000	-
Övriga rörelseintäkter		3 860	205 699
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		159 725	559 652
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-96 605	-54 463
Handelsvaror		-13 142	-55 587
Övriga externa kostnader		-65 257	-200 640
Personalkostnader	2	-4 141	-10 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 450	-20 700
Övriga rörelsekostnader		-13 800	-
Summa rörelsekostnader		-236 395	-342 252
Rörelseresultat		-76 670	217 400
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	8 222	4 245
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-64	-182
Summa finansiella poster		8 158	4 063
Resultat efter finansiella poster		-68 512	221 463
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-68 512	221 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-9 078
Årets resultat		-68 512	212 385

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	193 550	13 800
Summa materiella anläggningstillgångar		193 550	13 800
Summa anläggningstillgångar		193 550	13 800
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		-	37 000
Summa varulager		-	37 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 166	32 375
Övriga fordringar		75 740	136 140
Summa kortfristiga fordringar		101 906	168 515
Kassa och bank			
Kassa och bank		242 641	426 352
Summa kassa och bank		242 641	426 352
Summa omsättningstillgångar		344 547	631 867
SUMMA TILLGÅNGAR		538 097	645 667

ank=20250630:2025070226747

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		463 414	251 029
Årets resultat		-68 512	212 385
Summa fritt eget kapital		394 902	463 414
Summa eget kapital		444 902	513 414
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 331	18 400
Övriga skulder		90 863	113 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	-
Summa kortfristiga skulder		93 195	132 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		538 097	645 667

ank=20250630;2025070226748

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	8 222	4 245
Summa	8 222	4 245

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	64	182
Summa	64	182

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		27 400
-Avyttringar och utrangeringar		-27 400
Vid årets slut		-
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början		-27 400
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		27 400
Vid årets slut		-
Redovisat värde vid årets slut		-

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	103 500	176 289
-Nyanskaffningar	237 000	
-Avyttringar och utrangeringar	-103 500	-72 789
Vid årets slut	237 000	103 500
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-89 700	-141 789
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	89 700	72 789
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-43 450	-20 700
Vid årets slut	-43 450	-89 700
Redovisat värde vid årets slut	193 550	13 800

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början		55 000
-Avyttringar och utrangeringar		-55 000
Vid årets slut		-
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början		-19 021
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		19 021
Vid årets slut		-
Ackumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		-
Redovisat värde vid årets slut		-

Stant AB
556882-5458

7(7)

Underskrifter

Ort
Halmstad



Hazim Al-Seadi
Styrelseledamot

2025-06-24

ank=20250630:2025070226751